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VAKANTIECOMPETITIE  2006
O p    D o n d e r d a g a v o n d

     P  R  O  C  E  N  T     
PL NAAM REEKS CLUB PUNTEN MAX ZAAL RANKING sc so ss nul
1 VANACKERE Herman A1 Y 845 75,18 79,42 100,00 6 1 1 1
2 VERMEULEN Hubert A1 Y 821 73,04 77,16 96,76 4    
3 DESMEDT Henri B Y 801 71,26 75,28 94,06 4    
4 BLIECK Liliane A2 Y 795 70,73 74,72 93,25 4   1
5 DE BOUVERE Bertrand A1 Y 794 70,64 74,62 93,12 4   2
6 NAERT Christine  A1 Y 773 68,77 72,65 90,28 3   1

VANDEWALLE Christine A1 Y 773 68,77 72,65 90,28 3   1
8 VAN QUATHEM Annie B Y 762 67,79 71,62 88,80 4   1
9 DE ROUS Jeannine A2 Y 754 67,08 70,86 87,72 3 1  1

10 STEPMAN Marc A2 Y 753 66,99 70,77 87,58 4 1  1
11 COUDEVILLE Marie-Louise B Y 726 64,59 68,23 83,94 4    
12 VERNACK Denise A2 Y 724 64,41 68,05 83,67 3    
13 DE VREEZE Patrick C Y 714 63,52 67,11 82,32 3   1
14 VANBELLEGHEM Denise B Y 690 61,39 64,85 79,08 2    
15 CREYF Jozef B Y 674 59,96 63,35 76,92 2   1

VAN GASTEL Maria B Y 674 59,96 63,35 76,92 2    
17 CLAEYS Christophe A1 Y 670 59,61 62,97 76,38 2   1
18 DE DECKER Noëlla A2 Y 667 59,34 62,69 75,98 2   1
19 TEMMERMAN Rachel B Y 665 59,16 62,50 75,71 2   1
20 FALLEYN Gaby B Y 619 55,07 58,18 69,50 1   1
21 DEWILDE Gerard C Y 576 51,25 54,14 63,69 1   2
22 RAEMAN Margriet C Y 546 48,58 51,32 59,64 1    
23 VAN PARYS Lena B Y 527 46,89 49,53 57,08    2
24 DEVACHT Ghislaine C Y 521 46,35 48,97 56,27 1   2
25 VANDIERENDONCK Marianne B Y 478 42,53 44,92 50,47    3
26 DE CLERCK Rozette C Y 379 33,72 35,62 37,10    4

LAGROU Sonja C Y 379 33,72 35,62 37,10    1
28 DECUYPER Edith G  370 32,92 34,77 35,89 1   6

Met deze overwinning is Herman de enige die de hegemonie van Bertrand in deze vakantie-
competitie kon doorbreken. Jammer genoeg heeft hij aan één wedstrijd niet genoeg om in het
klassement te worden opgenomen. Ook achtervolger Hubert slaagde er niet in genoeg
voorsprong te behalen om Bertrand van de eindoverwinning in deze mini-competitie te houden.
A1-speler Christophe kende een mindere avond en zal uit een ander vaatje moeten tappen om
zich dit seizoen in de A1-klasse te handhaven.
Bij de A2 spelers was de kersvers gepromoveerde Liliane de beste met een zeer verdienstelijke
4de plaats.
Bij de B-spelers schitterde Henri met een podiumplaats. Deze 3de plaats heeft hij mede te
danken aan het feit dat hij geen enkele nul scoorde, iets wat hem in het voorbije seizoen zijn
plaats in de A2-klasse heeft gekost. Ook de 8ste plaats van B-speler Annie is vermeldenswaard.
Bij de C-spelers was Patrick DV de beste.

Het volledige eindklassement op punten en de top-10 van hen die het hoogst boven hun
gemiddeld procent uit de voorbije competitie hebben gespeeld vind je achteraan in dit verslag.
De winnaars uit beide klassementen krijgen op de eerste competitiewedstrijd (woensdag 6
september)  een smulmandje uitgereikt. De tweede en derde uit ieder klassement krijgen
respectievelijk vijf en drie drankbonnen.

Op nu naar de competitie 2006-2007

p s i l o n
Aantal deelnemers: 28  Maximum Score :   1.124
Aantal beurten: 19  Beurtgemiddelde:   59,16
Absolute maximum   MIN   het maximum uit de zaal  :  60
 punten



Wedstrijdblad

Gelegde Scrabbles

Beurt    01    AFWORGE, AFWOGEN
Beurt    02    LOSDOEND, SLODDERE, FLODDERS,
                     LOODSEND, DROEDELS, DOEDELS,
                     LOSDEED, RODDELS, LOSDEDEN
Beurt    06    KOLONIES
Beurt    07    RECLAMES ----> soloscrabble duplomaat
Beurt    08    ADAGIOS, GODSNAAM, GAASDOEK
Beurt    09    HORTEND, HORTENDE
Beurt    12    YENNETJES
Beurt    13    BRULAPEN

LEDEN seizoen 2006-2007

Tijdens de vakantiecompetitie hebben 36 leden (van de 50) hun lidmaatschap vernieuwd.
Hopelijk komen daar bij de aanvang van de competitie nog een tiental bij.

Eerstvolgende scrabble-activiteiten

 Woensdagcompetitie woensdag 6 en 20 september om 14u00
Donderdagavondcompetitie donderdag 14 en 28 september om 14u00
Scrabble-interclub te Dendermonde zaterdag 30 september om 14u00
Scrabble-interclub te Oostduinkerke zaterdag 7 oktober om 14u00

beurt letters co ri woord max cumul zaal  
1 AEFGOW* B8 H AFWOrGE 90 90  
2 DDELOS* E4 V LOSDOEnD 98 188 -6
3 AGHIKM* D12 H GeHAK 41 229  
4 EEJKMNN C13 H MENE 36 265  
5 ENOTTUX H10 V TUKTEN 39 304  
6 EIKNOOS C4 H KOLONIES 78 382  
7 CELMRS* G14 H RECLaMES 96 478 -54
8 AADGOS* H3 H ADAGiOS 84 562  
9 DEHNORT M7 V HORTENDE 90 652  

10 AENSUZZ J8 H ZAZOUS 60 712  
11 CEEEINX M15 H NIX 48 760  
12 EEEJNY* C10 H YENNETJEs 73 833  
13 BELPRU* A15 H BRULaPEN 113 946  
14 EEIJKQW J2 H WEE 41 987  
15 CEIKMNN L1 H MINK 41 1028  
16 BENQTVV B14 H BE 26 1054  
17 CENNPVV N6 V PEU 19 1073  
18 ENNRTTV H1 V TRAINT 27 1100  
19 CDEFJNV L1 V MEIDJE 24 1124  

 A B C D E F G H I J K L M N O
1 T M I N K
2 R W E E
3 A D A G I O S
4 K O L O N I E S D
5 O N J
6 S T E P
7 D H E
8 A F W O r G E Z A Z O U S
9 E R

10 Y E N N E T J E s T
11 D U E
12 G e H A K N
13 M E N E T D
14 B E R E C L a M E S
15 B R U L a P E N N I X

Solo’s

Beurt    08   Vanackere Herman
Beurt    10   De Rous Jeannine
Beurt    18   Stepman Marc

Soloscrabble

Beurt     06   Vanackere Herman



1. KLASSEMENT volgens het behaalde rankingpercentage.

NAAM REEKS aantal rank_pct gem_pct scrabbles solo's soloscr nulcoëff
1 DE BOUVERE Bertrand A1 3 97,71 82,85 15 2 0 1,09
2 VERMEULEN Hubert A1 3 96,85 81,48 15 0 0 0,00
3 BLIECK Liliane A2 2 89,35 71,95 9 0 0 1,62
4 STEPMAN Marc A2 3 88,15 73,28 12 2 0 1,09
5 MARMENOUT Myriam A1 2 86,00 73,71 8 0 0 0,00
6 KÖRNER Samuel B 2 84,08 71,92 9 0 0 0,56
7 NAERT Christine A1 3 83,73 68,36 9 0 0 1,45
8 DE VREEZE Patrick C 3 82,71 68,12 13 0 0 1,45
9 VANDEWALLE Christine A1 3 82,67 67,13 10 0 0 1,82

10 DESMEDT Henri B 3 81,37 65,08 8 1 0 1,09
11 COUDEVILLE Marie-Louise B 3 81,24 66,42 9 0 0 0,36
12 VAN GASTEL Maria B 3 80,51 66,54 9 0 0 1,09
13 CREYF Jozef B 2 79,80 65,31 6 0 0 0,54
14 DE BOUVERE Bruno A1 2 78,31 65,55 7 1 0 3,89
15 DE DECKER Noëlla A2 3 77,39 63,38 7 0 0 0,73
16 COSSEY Myriam B 2 77,06 64,56 3 0 0 0,00
17 VERNACK Denise A2 2 77,05 60,12 4 0 0 1,08
18 TEMMERMAN Rachel B 2 75,62 60,35 5 0 0 1,62
19 VAN QUATHEM Annie B 3 75,52 59,47 8 0 0 1,45
20 BLIECK Marie-Louise B 2 74,89 61,73 6 0 0 2,22
21 VAN PARYS Lena B 3 74,81 63,17 7 1 0 1,09
22 VANBELLEGHEM Denise B 3 74,72 60,21 5 0 0 1,09
23 CLAEYS Christophe A1 2 74,64 59,06 3 0 0 2,70
24 FALLEYN Gaby B 3 71,59 57,95 4 0 0 0,73
25 DE ROUS Jeannine A2 3 71,47 55,77 7 2 0 4,73
26 VANDIERENDONCK Marianne B 3 63,59 51,92 3 0 0 2,18
27 VANDENBUSSCHE Jacqueline C 2 58,61 44,28 1 0 0 2,78
28 DEVACHT Ghislaine C 2 57,74 46,90 3 0 0 2,70
29 RAEMAN Margriet C 2 57,46 43,19 1 0 0 1,62
30 LAGROU Sonja C 3 55,67 45,09 2 0 0 0,73
31 DE CLERCK Rozette C 2 52,73 43,05 0 0 0 2,16

Het werd een tweestrijd tussen Hubert en Bertrand die uiteindelijk door deze laatste werd gewonnen.
Liliane is knap derde en valt dus ook nog in de prijzen.

2. TOP 10 volgens de grootste vooruitgang

GEMIDDELD PROCENT
 NAAM REEKS aantal vakantiecompetitie eind seizoen verschil %
1 KÖRNER Samuel B 2 71,92 55,35 16,57
2 DE VREEZE Patrick C 3 68,12 54,00 14,12
3 COSSEY Myriam B 2 64,56 56,43 8,12
4 VAN GASTEL Maria B 3 66,54 59,44 7,10
5 BLIECK Liliane A2 2 71,95 65,82 6,13
6 COUDEVILLE Marie-Louise B 3 66,42 61,47 4,95
7 STEPMAN Marc A2 3 73,28 68,92 4,36
8 VERMEULEN Hubert A1 3 81,48 77,41 4,07
9 MARMENOUT Myriam A1 2 73,71 69,67 4,04

10 DESMEDT Henri B 3 65,08 61,54 3,53

Samuel die in het andere klassement 6de werd en zo vier A1-spelers achter zich liet, scoorde zeer hoog boven zijn
gemiddelde procent van eind vorig seizoen en is de terechte winnaar van dit klassement.
Ook Patrick DV, die tweede werd, scoorde spectaculair boven zijn gemiddelde.
Myriam C ten slotte sleepte de derde prijs in de wacht.


